
2023 年 9 月吉日 

協力会社 様 

株式会社 Panoma 

取締役社長 櫻本 英之 

お支払いについて確認書 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては支払条件の確認をさせていただきたいと存じます。 

ご多忙の中恐縮ではございますが、ご確認のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.請求書締切日 

当月末締め、翌月３日中 

 

2.支払日 

     当月末締め、翌月末払 

※支払日が休日の場合は前倒しのお支払とさせていただきます。 

 

3.支払方法 

     現金（振込）にてお支払いたします。 

 

4.請求書提出方法 

メールもしくは郵送にてお願いいたします。 

※メールでいただく場合は郵送でお送りいただく必要はございません。 

※郵送の場合は３営業日までの投函といたします。 

 

5.請求書及び金額についての問い合わせ先 

メールもしくはお電話にて対応いたします。 

メール：support@panoma.jp 

電話：03-6427-4075 

担当者：管理部 渋谷宛 

以上 

 

 

 


